Mẫu 01/TCXH

        ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

TỜ KHAI TRỢ CẤP XÃ HỘI
Kính gửi: PHÒNG TUYỂN SINH VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN
Tôi tên là:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ/ Điện thoại liên lạc khi cần:

Là sinh viên lớp:
 Mã số sinh viên: ……………………………………...
Ngành học:

Thuộc diện chính sách là:

· Sinh viên là người dân tộc ít người ở vùng cao.

 FORMCHECKBOX

· Sinh viên là người mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nương tựa.

 FORMCHECKBOX

· Sinh viên bị tàn tật gặp khó khăn về kinh tế, khả năng lao động bị xuy giảm từ 41% trở lên
 FORMCHECKBOX

· Sinh viên thuộc diện hộ nghèo (Theo thông tư 18/2009/TTLT/BGDĐT-BTC-BLĐTBXH)
 FORMCHECKBOX

Hồ sơ kèm theo gồm:
1.

2.

3.

4.

Kính mong nhà trường xem xét và giải quyết cho tôi được hưởng theo chế độ chính sách của nhà nước, tôi xin chân thành cảm ơn.

TP.HCM, ngày     tháng     năm
	                  Xác nhận
Xác nhận

của Ban cán sự lớp

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Xác nhận

của Cố vấn học tập

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)